CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE LA GESTION

IDENTIFICACION

ANO 2014

MINISTERIO MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

SERVICIO SERVICIO REGIONAL DE VIVIENDA Y URBANIZACION | REGION

FORMULACION PMG

Area de :
Marco Mejoramiento Sistemas
Marco Planificaciony  Sistema de Monitoreo del
Bésico Control de Desempefio Institucional

Gestion

Porcentaje Total de Cumplimiento :

SISTEMAS EXIMIDOS/MODIFICACION DE CONTENIDO DE ETAPA

Marco Area de
Mejoramiento

Sistemas

DETALLE EVALUACION POR INDICADOR

Indicador Ponderacion  Meta 2014

Porcentaje de
funcionarios/as
capacitados en temas de
género en el afo

Porcentaje de kildmetros
lineales de pavimentos
participativos ejecutados al
afio t, en relacion al déficit
regional estimado de
kilémetros de pavimentos

Porcentaje de licencias
médicas atrasadas entre 6
y 24 meses, pendientes de
recuperar al 31 de
diciembre del afio

Porcentaje de Proyectos
Urbanos Terminados y
entregados a la comunidad
el afo t respecto del total

Formulario
Incentivo

15.00

30.00

10.00

20.00

95

48

15,94

100

Objetivos de Gestion

Etapas de Desarrollo

o Estados de Avance

Tipo

%

Cumplimiento
Indicador
informado

por el

servicio

136.84

106.00

109.70

100.00

PARTIDA 18

CAPITULO 21

Ponderador

. ; Ponderador
d
Prioridad  asignaao N Cumple
Alta 100.00% 100.00% v

Ponderacion
obtenida
Formulario
Incentivo,
informado por
servicio

15.00

30.00

10.00

20.00

Efectivo

100.00

Justificacion

%

2014 (final) Cumplimiento

130

51

14,53

100

final Indicador
Incentivo

136.84

106.25

109.70

100.00

Ponderacion
obtenida
Formulario
Incentivo,
final

15.00

30.00

10.00

20.00



de proyectos urbanos a
terminar en afio t .

Porcentaje del Gasto Anual 10.00 99
informado en la Plataforma
Chileindica en el afio

Porcentaje viviendas 10.00 32
terminadas al afo t (FSV,

FSEV, DS 1y DS 40), en

relacion al déficit

habitacional estimado el

afio 2011 (Quintiles I, 11, 1

de Ingreso)

Tasa de accidentabilidad 5.00 2,63
por accidentes del trabajo
en el afo

Total: 100.00

101.01

96.88

100.00

10.00

10.00

5.00

100.00

100

31

0,00

101.01

96.88

100.00

10.00

10.00

5.00

100.00



